12/09/2014, n. 133 convertito con modificazioni dalla legge 11/11/2014, n. 164. 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 10.197,03 (diecimilacentonovantasette/03), relativamente 

all’importo della fatture n. FPA 1/23 del 09/02/2023 (SDI 9001746235), pari a € 5.175,92, di cui € 

193,71 quale cassa previdenza ed € 1.108,02 per IVA, e della fattura n. FPA 3/23 del 14/03/2023 (SDI 

9230836813), pari a € 5.021,11, di cui € 187,92 quale cassa previdenza ed € 1.074,88 per IVA, emesse